
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO EMANUELA LOI 

VIA CARDUCCI-LA MADDALENA  

07024 LA MADDALENA (OT) 

Codice Fiscale: 91040290909 Codice Meccanografico: SSIC833008 

 ssic833008@istruzione.it  ssic833008@pec.istruzione.it 

           www.ic-lamaddalena.edu.it 

 

Prot. N. 4055                                                                                          La Maddalena, li 30/04/2023 

All’Albo on line 

Ai membri della Commissione 

Agli Atti 

 

Oggetto: DECRETO NOMINA COMMISIONE GUDICATRICE ESPERTO PSICOLOGO, PEDAGOGISTA, 

MEDIATORE CULTURALE 

"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 

nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013. 

Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze 

 

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali 

Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse) 

 

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una 

formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima 

infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e 

all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità 

per le persone con disabilità 

 

PROGETTO: LINEA AIUTIAMOCI “CHIEDERE AIUTO NON CI FA PAURA!” 

            CUP: G63C23000680002 

            CLP: SSIC833008_AI_01 

Avviso Pubblico 

PROGRESSI 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione 

 
Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26 

mailto:ssic833008@istruzione.it
Protocollo 0004055/2024 del 30/04/2024



                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione prot. n° 4020 del 30/04/2024 per individuazione di esperti esterni 

all’istituzione scolastica: Psicologo, Pedagogista e Mediatore culturale;  per "PR Sardegna FSE+ 

2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus nell'ambito 

dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013. 

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione 

e una formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura 

della prima infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello 

terziario e all'istruzione e all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini 

dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità per le persone con disabilità 

 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature scade il 15/05/2024 alle ore 10:00; 

DECRETA 

di nominare le persone sotto elencate quali membri della Commissione giudicatrice per la valutazione 

delle candidature, la formulazione della graduatoria e l’individuazione dell’esperto esterno di cui al 

Progetto  

1. Dirigente Scolastica Prof.ssa Alessandra Deleuchi con funzione di Presidente; 

2. F.S. all’Inclusione, prof.ssa Bifulco Fabiana, con funzione di Segretario verbalizzante; 

3. F.S. all’Inclusione, prof.ssa Cabitza Patrizia, con funzione di Commissario. 

La valutazione delle candidature pervenute è prevista per il giorno 15 maggio 2024, alle ore 11:00, 

presso la Sede di via Carducci n. 1, dell’Istituto Comprensivo Emanuela Loi di La Maddalena.  

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione. 

 

Per accettazione incarico: 

Prof.ssa Bifulco Fabiana  

 

Prof.ssa Cabitza Patrizia 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Alessandra Deleuchi 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.ii 

 

 

 

 


		2024-04-30T14:44:37+0200
	alessandra deleuchi




